80
直流安定化電源装置（ドロッパー制御方式）
直
流
安
定
化
電

ッ
パ
ー
制
御
方
式)
直
流
電
源
装
置
81
仕様
YTR-8-N　●出力DC0～8V　　YTR-24-N　●出力：出力DC0～24V
仕様／型式
YTR
8-200N 8-300N 8-500N 8-750N 8-1000N 24-100N 24-200N 24-300N 24-500N 24-750N 24-1000N
出

オプション GP-IB・RS232C
環
境
冷却方式 強制風冷
周囲温度 0 ～ 40℃
周囲湿度 30 ～ 85%RH
外
観
寸法 W mm 500 600 600 850 ※ 1200 ※ 430 600 700 650 ※ 850 ※ 1500 ※
寸法 D mm 700 700 700 900 ※ 1000 ※ 550 700 800 850 ※ 1100 ※ 1000 ※
寸法 H mm 970 1210 1410 1210 ※ 1500 ※ 770 1110 1410 1410 ※ 1710 ※ 1700 ※
質量 Kg 200 270 440 500 ※ 650 ※ 130 240 400 460 ※ 950 ※ 1450 ※
塗装色 マンセル 5Y7/1 半ツヤ
外観図 1 3 1 3
※参考値として ■寸法/質量は変更することがあります。
YTR-35-N　●出力DC0～35V　　YTR-55-N　●出力DC0～55V
仕様／型式
YTR
35-100N 35-200N 35-300N 35-500N 35-750N 35-1000N 55-50N 55-100N 55-200N 55-300N 55-500N 55-750N 55-1000N
出

ロ
ッ
パ
ー
制
御
方
式)
直
流
電
源
装
置
仕様
YTR-110-N　●出力DC0～110V　　YTR-150-N　●出力DC0～150V
仕様／型式
YTR
110-30N 110-50N 110-100N 110-200N 110-300N 110-500N 150-100N 150-200N 150-300N 150-500N
出

オプション GP-IB・RS232C
環
境
冷却方式 強制風冷
周囲温度 0 ～ 40℃
周囲湿度 30 ～ 85%RH
外
観
寸法 W mm 430 430 600 650 900 1600 650 900 1600 1800
寸法 D mm 500 600 700 850 1000 1000 850 900 900 1000
寸法 H mm 570 770 1210 1410 1710 1650 1410 1710 1650 2000
質量 Kg 115 180 310 530 700 1000 450 700 820 1100
塗装色 マンセル 5Y7/1 半ツヤ
外観図 1 3 1 3
■寸法/質量は変更することがあります。
YTR-200-N　●出力DC0～200V　　YTR-250-N　●出力DC0～250V
仕様／型式
YTR
200-100N 200-200N 200-300N 200-500N 250-50N 250-100N 250-200N 250-300N 250-400N
出

ロ
ッ
パ
ー
制
御
方
式)
直
流
電
源
装
置
83
YTR-300-N　●出力DC0～300V　　YTR-400-N　●出力DC0～400V
仕様／型式
YTR
300-50N 300-100N 300-200N 300-300N 400-30N 400-50N 400-100N
出

オプション GP-IB・RS232C
環
境
冷却方式 強制風冷
周囲温度 0 ～ 40℃
周囲湿度 30 ～ 85%RH
外
観
寸法 W mm 650 900 1600 ※ 1700 ※ 650 900 ※ 1200 ※
寸法 D mm 850 900 900 ※ 1000 ※ 700 900 ※ 900 ※
寸法 H mm 1410 1710 1800 ※ 2000 ※ 1210 1510 ※ 1650 ※
質量 Kg 500 750 970 ※ 1200 ※ 350 500 ※ 770 ※
塗装色 マンセル 5Y7/1 半ツヤ
外観図 1 3 1 3
※参考値として ■寸法/質量は変更することがあります。
YTR-500-N　●出力DC0～500V　　YTR-600-N　●出力DC0～600V
仕様／型式
YTR
500-20N 500-30N 500-50N 500-100N 600-20N 600-30N 600-50N 600-100N
出